747105 STAGING CI3000118657 67.00 60 60 48.50 2909.70 2.50 72.74 2.50 72.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3055.18

8 935622 Weikfield Chef's 
Basket Instant 
Macaroni Pasta 
850.0 g

935622 STAGING CI3000118686 120.00 26 15 86.86 1302.86 2.50 32.57 2.50 32.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1368.00

Total: 623 599 24710.84 617.77 617.77 0.00 0.00 0.00 25946.36

Amount 
(INR) :

Twenty Five Thousand Nine Hundred and Forty Six and Thirty Six paisa Only